
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ประกาศรายขื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการลรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเบ็เนพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง และกำหนดวัน เวลา สถานที่และวิธีการเลือกสรร

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้มีประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น 
พนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓ จำนวน ๑๒ ตำแหน่ง 
รวม ๓๒ อัตรา โดยรับสมัครตั้งแต่วันที่ ๑๑ -  ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ น้ัน

บัดนี้ได้สิ้นสุดระยะเวลาการรับสมัครแล้ว ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๙ ของประกาศ 
คณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง 
ลงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๕๔๗ จึงประกาศรายขื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง และกำหนดวัน เวลา สถานท่ีและวิธีการเลือกสรร โดยมีรายละเอียดตามบัญชี 
แนบท้ายประกาศนี้

อน่ึง สำหรับหลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาและเลือกสรร เกณฑ์การตัดสิน การประกาศผลการสรรหา 
และเลือกสรร และการบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นไปตามข้อ ๗ ข้อ ๘ ข้อ ๙ และข้อ ๑๐ ของประกาศองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ^ ) ^  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

VcA/jiJ'
(นาย1ปิยะ บิ)ตุเตซะ)

บายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



บัญชีรายข่ือผู้มีลืทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ณ ห้องประชุมช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี 3 &S กรกฎาคม ๒๕๖๓

ก. พนักงานจ้างตามภารกิจ 
๑. ตำแหน่งสำหรับผู้มีคุณวุฒ ิ

๑) ตำแหน่ง ผู้ข่วยครู
(๑) กลุ่มวิชาภาษาณี่ป่น

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวนฤมล ชื่นแผ้ว เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

(๒) กลุ่มวิชาข่างอุตสาหกรรม
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายสุริยนต์ สำราญ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายเซาวสิต ดิษฐ์สระ
๓ 0๓ นางสาวจุฑามาศ นพพิบูลย์
(ร 1 ๐๔ นางสาวคิริวดี ภูมี
๕ ๐๕ นายวุฒิซัย โพธี้สุวรรณรัตน์
๖ ๐๖ ว่าที่ ร.ต. สถาพร ศรีอัฒขา
๗ ๐๗ นายวทัญฌู ขำเนตร

(๓) กลุม่วิชา..7



-๒-
(๓) กลุ่มวิขาช่างไฟฟ้ากำลัง

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้ลอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายธนะสิทธิ เสวิวัตร์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๐๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายสุรนาท กนกกาญจนานนท์
๓ ๐๓ นายประณต กิจไธสง

(๔) กลุ่มวิชาการท่องเที่ยวและการโรงแรม
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวคิริพร โพเสิง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยพยาบาลวิชาชีพ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวสุพัษตรา รินเซื้อ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย

๓) ตำแหน่ง...



-๓-

๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประซาสัมพันธ์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ีอ - สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวสุดาทิพย์ แก้วสุริยา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๒๖
๒ ๐๒ นางสาวนิศารัตน์ กอเซ็ม มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์

ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๔๖๓
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประขม๓ ๐๓ นายวราเทพ แก้วถาวร

(รี̂ ๐๔ นางสาวจิตรดา สุทันต์ ข้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๔ ๐๔ นางสาวชนม์นิภา กุดหอม หากพันกำหนดเวลาดังกล่าว ถอว่าสละสิทธิ 

พร้อมน่าบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย๖ ๐๖ นายพงศ์พัฒน์ พวงมาลี

๗ ๐๗ นางสาวสุซัญญา สิงหเขต
๘ ๐๘ นางสาวอริศรา ใหม่ซุ่ม
๙ ๐๙ นางสาวอนุพินท์ เกษมสันตินาวิน

๑๐ ๑๐ นางสาวปาลิดา อาภรณ์รัตน์
(5)(ริ) (ริ)(ริ) นางสาวอธิซา พันธนะบุญ
๑๒ ๑๒ นางสาวปวัณรัฃญ์ รุ่งสว่าง
๑๓ ๑๓ นางสาวพักตร์พิไล ผลาวงศ์
๑ร! ๑๔ นางสาวราตรี พรมตา
๑๕ ๑๔ นางสาวฐิติมา ชี้ทางให้
๑๖ ๑๖ นางสาวจงกลณี วิไลพัฒน์
๑๗ ๑๗ นางสาวเยาวลักษณ์ กงภูเวทย์
(ริ)(ง่ี (ริ) Gs นางสาวสกุลรัตน์ พูลสวัสดึ๋
(ริ) ๑๙ นางสาวอังศุมาลี ศรีบุตร
๒๐ ๒๐ นางสาวเปรียบจิต พุทธบัญญ้ตกุล
๒๑ ๒๑ นางสาวณัฐณิขา บุญสุข
๒๒ ๒๒ นางสาวทิฆัมพร จันทร์งาม
๒๓ ๒๓ นางสาวพัซรียา นันทานนท์
๒๔ ๒๔ นางสาวเปรมกมล ทิพย์ประดิษฐ์กุล
๒๔ ๒๔ นายกฤษณะ นนทะสิงห์
๒๖ ๒๖ นางสาวสโรชา ระยอง

ลำดับที่ ๒๗..v



๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประซาสัมพันธ์ (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๒๗ ๒๗ นางสาวชมพูนุช เอื้อตระกูล เลขประจำดัวผู้สอบ ๒๗ -  ๔๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๔๖๓ 
เวลา ๑๒.๓๐ ๑๓.๐๐ น. ณ หองประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตร 
ประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒๘ ๒๘ นางภัทราวรรณ บุญวัฒน์
๒๙ ๒๙ นางสาววราภรณ์ กอเซ็ม
๓๐ ๓๐ นางสาววรัญญา สมบูรณ์
๓๑ ๓๑ นางสาวสกุลยา ภักตรนิกร
๓๒ ๓๒ นายจักรี สุขีภาพ
๓๓ ๓๓ นายธนภัทร จันทโยธา
๓๔ ๓๔ นางสาวภัทสิตา ธรรมสิรีรักษ์
๓๔ ๓๔ นางสาวพิมพ์ใจ หอมหวล
๓๖ ๓๖ นางสาวเบ็ญจภา โล่ห์สุวรรณ
๓๗ ๓๗ นางสาวเพ็ญนภาเพ็ชร แทนนิกร
๓๘ ๓๘ นางสาวฟ้ารุ่ง วงค์คำศักดี้
๓๙ ๓๙ นางสาวกาญจนา เจริญชีพ
๔๐ ๔๐ นางสาวชิดชนก งามดี
(SL<9) ร <̂5) นางสาวปาลิตา ปัดฺถา
๔๒ ๔๒ นางสาวกมลชนก นาคทรัพย์
๔๓ ๔๓ นางสาวปริยาเนตร มีสมบูรณ์
๔๔ ๔๔ นางสาวรัตนมุฃ อารัมภีร์
๔๔ ๔๔ นางสาวฃนิสรา บุหงารัตน์
๔๖ ๔๖ นางสาวปาณิสรา อังคณาวิศัลย์
๔๗ ๔๗ นางสาวภัสวรินทร์ ราชวัฒน์
๔๘ ๔๘ นางสาววิลาสินี เวทวงค์
๔๙ ๔๙ นางตะวัน วิทยาบุกรณ์
๔๐ ๔๐ นายไมตรี แก้วเตซะ
๔๑ ๔๑ นางฐานิตา ณีวงษ์
๔๒ ๔๒ นางสาวนภาภรณ์ ภูมิพานิซย์
๔๓ ๔๓ นายกฤตพล โคตรโยธา

๔) ตำแหน่ง...



-๕-

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประซาสัมพันธ์
ลำดับ เลขประจำตัว ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ
๑ ๐๑ นางสาวรินทร์ดา สุนทะวงค์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๓๐
๒ ๐๒ นางสาวพนารี แวววงษ์ มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 

ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ หองประชุม 
ช้ัน ๓ องศ์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว

๓ ๐๓ นางสาวสรียา มีนอก
£̂ ๐๔ นางสาวป็ยาภรณ์ ใจหนักแน่น
๕ ๐๕ นางสาวกาญจนา แสวงหาทรัพย์
๖ ๐๖ นางสาวกัลยาณี โปลันรังค์
๗ ๐๗ นางสาวณัฐธิดา พิศดาร V

ประชาชนมาด้วย
๘ ๐๘ นายสุชาติ ฤทธ้ีงาม
๙ ๐๙ นางสาวรุ่งทิวา เงินน้อย

๑ 0 ๑๐ ว่าที่ ร.ต.'หญิง'กขนิภา มาตฤปโยธร
©© ©© นางสาวภัทรานิษฐ์ สมดี
๑๒ ๑๒ นายปรัชญา ปีทมาสราวุธ
๑๓ ๑๓ นางสาวยุพาพร แก้วพวง
๑ ๕ ๑๔ นางสาวนัญชวัจณี สาครพินิข
๑๕ ๑๕ นางสาวศศิร์อร สิริพรนิธิศกุล
๑๖ ๑๖ นางสาววราภรณี จันทร์เจริญ
๑๗ ๑๗ นางสาวตรีสุดา เฉลิมพันธ์
©6ร๋ึ ©£9 นางสาวอัมภาภรณ์ วริวงศ์
©Ĝ ๑๙ นางสาวฐิติรัตน์ นามจำรัส
๒๐ ๒๐ นางสาวมนัสจิรา โสมาบุตร
๒๑ ๒๑ นางสาวเบญจลักษณ์ ทิศา
๒๒ ๒๒ นางสาวกมลวรรณ สุดสุข
๒๓ ๒๓ นางสาววีรยา บุญประเสริญ
๒๔ ๒๔ นางสาวจินห์นิภา มณีนิล
๒๕ ๒๕ นางสาวปวีณา มีสมบูรณ์
๒๖ ๒๖ นางสาวสุพรรณี ชัซวาลย์
๒๗ ๒๗ นางสาวอรนรินทร์ สุขัน
๒๘ ๒๘ นางสาวปาลิตา วิสมล
๒๙ ๒๙ นางสาวฐานิศรา ศิลาธารา
๓๐ ๓๐ นางสาวเยาวลักษณ์ กงภูเวทย์

๕) ตำแหน่ง...



๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายธีรภัทร เพ็ซรคำ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประขม 
ข้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวศศิณา อัดลา
๓ 0๓ นายอนัน แก่นสาร
<ร1 ๐๔ นายนนทนัซ ตั้งจิตต์
๕ 0 ๕ นายวรวุฒิ หมีคำ

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายเอกลักษณ์ บุบผาเจริญ เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๐๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ หองประขุม 
ข้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายกรฤต เซ้ือพล

๗) ตำแหน่ง...



๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเครื่องกล
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายนพนันต์ เนืยรอรุณ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๔๖๓ 
เวลา ๑๒.๓๐ -  ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประชม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นายปาฏินันต์ พรมโคตร
๓ ๐๓ นายปริญรุจน์ มีแตร
<$1 ๐๔ นายกิตติพงษ์ ภาสดา
๔ ๐๔ นายจิรวัฒน์ เพ็ซร์ฉกรรจ์
๖ ๐๖ นายปพนธนัย จันทมาลา
๗ ๐๗ นายฌานุวรรธ ภูช่างทอง
๘ ๐๘ นายรัชวุฒิ จันทเปรมจิตต์
๙ ๐๙ นายวรเทพ ยมหา

๑๐ ๑๐ นายกิจมงคล วิวัลย์
๑๑ (ริ)(3) นายวัชรพงษ์ สาครจันทร์

๒. ตำแหน่งสำหรับผู้มีทักษะ
๑) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายปรีชา ลาสิทธี้,รัตน์ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
และสอบปฏิบัติ
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๔๖๓ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นายสุรซัย ยิ่งเจริญ
๓ ๐๓ นายวัชรพงค์ แสงจันทร์
<รี1 ๐๔ นายเมธี บำรุงพงค์

๒) ตำแหน่ง...



๒) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายสืบพงษ์ แก่นบุปผา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ©๐
มารายงานตัวเพอรับการสอบสัมภาษณ์ 
และสอบปฏิบัติ
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๔๖๓ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ หองประขุม 
ข้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายกิจพัฒน์ เกณฑ์เมือง
๓ ๐๓ นายทุฒิพัฒนํ พลสามารถ
๔ ๐๔ นายศราวุธ บำรุงสุนทร
๔ ๐๔ นายยิ่งยศ ทิศา
๖ ๐๖ นายอภิสิฑธี้ ซมวานิข
๗ ๐๗ นายภคิน พิสัย
๘ ๐๘ นายภูมน สุภคุตบํ
๙ ๐๙ นายมานพ แว่วเสียง

๑๐ ๑๐ นายกำธร กำกัดวงษ์

ข. พนักงานจ้างทั่วไป
๑) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทั่วไป)

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ บางสาวธีรนาฎ แสนเข่ือน เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ©๔
มารายงานตัวเพอรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๔๖๓ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประขุม 
ข้ัน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางนุซจุรี ใคร่ครวญ
๓ ๐๓ นางสาวพิซามญขุ ขันธรรม
(ริ̂ ๐๔ นางสาวนริศรา เอกบุตร
๔ ๐๔ นางสาวศุภลักษณ์ สุ่มแซ่ม
๖ ๐๖ นางสาวมุทิตา สิวงค์
๗ ๐๗ นางสาวศิรกัสสร ทรงศิริสมบัติ
๘ ๐๘ นางสาววัซรินทร์ ไหแก้ว
๙ ๐๙ นางสาวสาวิตรี ยันตดิลก

๑๐ ๑๐ นางสาวรัซพิมล เสียงประเสริฐ
๑๑ (5)(5) นางสาวเบ็ญ'จภา โล่ห์สุวรรณ
๑๒ ๑๒ นางสาวสุทธิดา ปริขา
๑๓ ๑๓ นางสาวสุขสวัสดี้ ฃูไสว
(9) (รี! ๑๔ นางสาวนฤมล ศรีนวล
๑๔ นางสาวธัศณีย์ ยงสวัสด้ี

๒) ตำแหน่ง..



๒) ตำแหน่ง นักการ
ลำดับ

ท ี่

เล ข ป ระจ ำต วั  
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวนงลักษณ์ สุขสำราญ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๔๖๓ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประซม 
ช้ิน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวสุมาลี พุ่มพวง
๓ 0๓ นางสาวนฤตยา ร่างน้อย
(sL ๐๔ นางสาวบุษรา เลิศวิสัย
๔ ๐๔ นางลำพึง ทองสายใหญ่
๖ ๐๖ นางสายฝน คงวิเศษ
๗ ๐๗ นายสุวิซ นครศรี
๘ ๐๘ นายพันธกานต์ ทรัพย์ประมูล
๙ ๐๙ นายกฤษณล ตุ้มทอง

๑๐ ๑๐ นายปรัชญา ป้ทมาสราวุธ
6 ) <9) <9)©) นายยุทธ'ชัย กำลังไทย

๓) ตำแหน่ง ภารโรง
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้ลอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายพัฒนะ โพธ๋ิแก้ว เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๒๑ กรกฎาคม ๒๔๖๓ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม 
ช้ิน ๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

หมายเหตุ - การแต่งกาย
ผู้ชาย สวมเสื้อเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าทุ้มส้น 
ผู้หญิง แต่งชุดสุภาพ กระโปรง รองเท้าทุ้มส้น หรือรองเท้ารัดส้น 

- หากผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาตให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์


